
Ordre N° Pilote Genre Dbl-Mte Voiture Lycée N° Ligue

1 01 Théo BESSENT H 00 MYGALE Lycée Cormier 14 ILE DE France

2 02 Romain BOUCHET H 2-102 FIOR Lycée Cormier 14 ILE DE France

3 102 Maxim JACQUET H 2-102 FIOR Lycée Cormier 14 ILE DE France

4 03 Thibaut LERICHE H 00 MYGALE Les Métiers - Meurthe/Sânon 03 GRAND EST - Lorraine Alsace

5 04 ♥ Andréa MENARD D 00 FIOR Les Métiers - Meurthe/Sânon 03 GRAND EST - Lorraine Alsace

6 05 ♥ Lola KELLER D 5-105 CAMPUS CFA Pôle des Métiers 03 GRAND EST - Lorraine Alsace

7 105 ♥ Léa THIEBAUT D 5-105 CAMPUS CFA Pôle des Métiers 03 GRAND EST - Lorraine Alsace

8 106 ♥ Kassandra MARIN D 6-106 F4 CFA Pôle des Métiers 03 GRAND EST - Lorraine Alsace

9 06 Alexandre MARCHAL H 6-106 F4 CFA Pôle des Métiers 03 GRAND EST - Lorraine Alsace

10 08 Valentin DUPONT H 8-108 F4 Jean Baptiste Clément 03 GRAND EST - Lorraine Alsace

11 108 Mathis COLLERY H 8-108 F4 Jean Baptiste Clément 03 GRAND EST - Lorraine Alsace

12 09 Anthonin GOUT H 9-109 MYGALE Jean Baptiste Clément 03 GRAND EST - Lorraine Alsace

13 109 Maxence PIRE H 9-109 MYGALE Jean Baptiste Clément 03 GRAND EST - Lorraine Alsace

14 110 ♥ Auria DENIS D 10-110 FIOR CFA/CCI Le Mans 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE

15 10 Antoine PILARD H 10-110 FIOR CFA/CCI Le Mans 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE

16 11 Marin AFFRET H 11-111 FIOR Marcel Callo 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE

17 111 ♥ Léa HINARD D 11-111 FIOR Marcel Callo 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE

18 112 ♥ Ophélie PAUMARD D 12-112 FIOR Léonard de Vinci 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE

19 12 Ethan BESNEUX H 12-112 FIOR Léonard de Vinci 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE

20 14 Noé LAIDET H 14-114 FIOR St François d'Assise 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE

21 114 ♥ Ambre TICHANNE D 14-114 FIOR St François d'Assise 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE

22 15 Mathis BELLON H 00 FIOR Lycée Denis Papin 15 CENTRE

23 16 ♥ Juliette HURET D 00 FIOR Lycée Vauvert 15 CENTRE

24 17 Collyn CARTON H 00 FIOR Lycée Vauvert 15 CENTRE

25 18 Emeric BONHOMME H 18-118 MYGALE Lycée Jules Verne 13 NORMANDIE

26 118 Mathéo DEMARIS H 18-118 MYGALE Lycée Jules Verne 13 NORMANDIE

27 19 Jules CHASSAGNETTE H 19-119 MYGALE Lycée Monnet - Mermoz 16 AUVERGNE

28 119 Vincent MARINE H 19-119 MYGALE Lycée Monnet - Mermoz 16 AUVERGNE

z z z

z z z

z z z

z z z

z z z

z z z

z z z

RENCONTRE NATIONALE 2023 - "LES LYCEES DANS LA COURSE"

Piste de La Maison Blanche - Le Mans

Liste des 28 engagés

Lundi 06 au mercredi 08 mars 2023

Chronométrage, Patrick Charon : 1209 / 42548 1 / 9 Le : 08 mars 2023



RENCONTRE NATIONALE 2023 - "LES LYCEES DANS LA COURSE" 28

Piste de La Maison Blanche - Le Mans

Lundi 06 au mercredi 08 mars 2023

Classement Général
MANCHE 1 28 pr/gr MANCHE 2 28 pr/gr MANCHE 3 28 pr/gr

Clmt N° Pilote Genre Ligue Lycée Voiture
N°

Course
Pénalité Temps 1 Pénalité Temps 2 Pénalité Temps 3

Meilleur 

Temps
Points

01 6 Alexandre MARCHAL H 03 CFA Pôle des Métiers F4 06 1 00:03.00 00:58.53 00:56.02 00:55.89 00:55.89 28

02 14 Noé LAIDET H 12 St François d'Assise FIOR 14 00:59.40 00:58.75 00:57.98 00:57.98 27

03 11 Marin AFFRET H 12 Marcel Callo FIOR 11 2 00:06.00 01:13.31 01:02.59 01:00.00 01:00.00 26

04 10 Antoine PILARD H 12 CFA/CCI Le Mans FIOR 10 1 00:03.00 01:02.85 2 00:06.00 01:08.71 01:00.62 01:00.62 25

05 108 Mathis COLLERY H 03 Jean Baptiste Clément F4 108 1 00:03.00 01:35.64 01:03.85 01:00.78 01:00.78 24

06 1 Théo BESSENT H 14 Lycée Cormier MYGALE 01 01:02.82 01:05.61 01:04.06 01:02.82 23

07 114 ♥ Ambre TICHANNE D 12 St François d'Assise FIOR 114 01:05.00 1 00:03.00 01:14.86 01:03.44 01:03.44 22

08 12 Ethan BESNEUX H 12 Léonard de Vinci FIOR 12 01:16.07 01:03.59 1 00:03.00 01:03.83 01:03.59 21

09 9 Anthonin GOUT H 03 Jean Baptiste Clément MYGALE 09 2 00:06.00 01:10.25 1 00:03.00 01:09.93 01:04.05 01:04.05 20

10 8 Valentin DUPONT H 03 Jean Baptiste Clément F4 08 01:08.12 1 00:03.00 01:10.29 01:04.73 01:04.73 19

11 102 Maxim JACQUET H 14 Lycée Cormier FIOR 102 1 00:03.00 01:09.37 01:09.98 01:05.20 01:05.20 18

12 109 Maxence PIRE H 03 Jean Baptiste Clément MYGALE 109 01:05.75 01:08.33 01:05.99 01:05.75 17

13 18 Emeric BONHOMME H 13 Lycée Jules Verne MYGALE 18 01:08.66 01:06.39 2 00:06.00 01:12.69 01:06.39 16

14 17 Collyn CARTON H 15 Lycée Vauvert FIOR 17 01:06.98 01:16.40 2 00:06.00 01:13.94 01:06.98 15

15 118 Mathéo DEMARIS H 13 Lycée Jules Verne MYGALE 118 01:07.05 01:22.27 1 00:03.00 01:11.42 01:07.05 14

16 110 ♥ Auria DENIS D 12 CFA/CCI Le Mans FIOR 110 1 00:03.00 01:12.84 01:11.22 01:09.25 01:09.25 13

17 106 ♥ Kassandra MARIN D 03 CFA Pôle des Métiers F4 106 1 00:03.00 01:16.82 01:15.07 01:09.63 01:09.63 12

18 119 Vincent MARINE H 16 Lycée Monnet - Mermoz MYGALE 119 01:12.48 01:31.24 01:10.08 01:10.08 11

19 15 Mathis BELLON H 15 Lycée Denis Papin FIOR 15 2 00:06.00 01:11.91 01:10.40 1 00:03.00 01:10.11 01:10.11 10

20 111 ♥ Léa HINARD D 12 Marcel Callo FIOR 111 1 00:03.00 01:13.78 01:18.67 01:11.88 01:11.88 9

21 5 ♥ Lola KELLER D 03 CFA Pôle des Métiers CAMPUS 05 00:00.00 2 00:06.00 01:23.74 1 00:03.00 01:13.80 01:13.80 8

22 112 ♥ Ophélie PAUMARD D 12 Léonard de Vinci FIOR 112 01:17.86 01:14.08 01:27.32 01:14.08 7

23 3 Thibaut LERICHE H 03 Les Métiers - Meurthe/Sânon MYGALE 03 3 00:08.99 01:29.61 1 00:03.00 01:14.65 00:00.00 01:14.65 6

24 19 Jules CHASSAGNETTE H 16 Lycée Monnet - Mermoz MYGALE 19 02:03.21 2 00:06.00 01:20.91 3 00:08.99 01:17.39 01:17.39 5

25 105 ♥ Léa THIEBAUT D 03 CFA Pôle des Métiers CAMPUS 105 2 00:06.00 01:21.15 01:18.08 1 00:03.00 01:44.90 01:18.08 4

26 16 ♥ Juliette HURET D 15 Lycée Vauvert FIOR 16 01:27.10 01:23.81 01:21.90 01:21.90 3

27 4 ♥ Andréa MENARD D 03 Les Métiers - Meurthe/Sânon FIOR 04 01:24.65 01:32.03 01:32.79 01:24.65 2

28 2 Romain BOUCHET H 14 Lycée Cormier FIOR 02 00:00.00 00:00.00 00:00.00 00:00.00 1

Chronométrage, Patrick Charon : 1209 / 42548 2 / 9 Le : 08 mars 2023



RENCONTRE NATIONALE 2023 - "LES LYCEES DANS LA COURSE" 9

Piste de La Maison Blanche - Le Mans

Lundi 06 au mercredi 08 mars 2023

Classement Féminin
MANCHE 1 28 pr/gr MANCHE 2 28 pr/gr MANCHE 3 28 pr/gr

Clmt N° Pilote Genre Ligue Lycée Voiture
N°

Course
Pénalité Temps 1 Pénalité Temps 2 Pénalité Temps 3

Meilleur 

Temps
Points

07 114 ♥ Ambre TICHANNE D 12 St François d'Assise FIOR 114 01:05.00 1 00:03.00 01:14.86 01:03.44 01:03.44 22

16 110 ♥ Auria DENIS D 12 CFA/CCI Le Mans FIOR 110 1 00:03.00 01:12.84 01:11.22 01:09.25 01:09.25 13

17 106 ♥ Kassandra MARIN D 03 CFA Pôle des Métiers F4 106 1 00:03.00 01:16.82 01:15.07 01:09.63 01:09.63 12

20 111 ♥ Léa HINARD D 12 Marcel Callo FIOR 111 1 00:03.00 01:13.78 01:18.67 01:11.88 01:11.88 9

21 5 ♥ Lola KELLER D 03 CFA Pôle des Métiers CAMPUS 05 00:00.00 2 00:06.00 01:23.74 1 00:03.00 01:13.80 01:13.80 8

22 112 ♥ Ophélie PAUMARD D 12 Léonard de Vinci FIOR 112 01:17.86 01:14.08 01:27.32 01:14.08 7

25 105 ♥ Léa THIEBAUT D 03 CFA Pôle des Métiers CAMPUS 105 2 00:06.00 01:21.15 01:18.08 1 00:03.00 01:44.90 01:18.08 4

26 16 ♥ Juliette HURET D 15 Lycée Vauvert FIOR 16 01:27.10 01:23.81 01:21.90 01:21.90 3

27 4 ♥ Andréa MENARD D 03 Les Métiers - Meurthe/Sânon FIOR 04 01:24.65 01:32.03 01:32.79 01:24.65 2

Chronométrage, Patrick Charon : 1209 / 42548 3 / 9 Le : 08 mars 2023



RENCONTRE NATIONALE 2023 - "LES LYCEES DANS LA COURSE" 28

Piste de La Maison Blanche - Le Mans

Lundi 06 au mercredi 08 mars 2023

Classement Les Lycées
MANCHE 1 28 pr/gr MANCHE 2 28 pr/gr MANCHE 3 28 pr/gr

Clmt N° Pilote Genre Ligue Lycée
Cumul

Points
Voiture

N°

Course
Pénalité Temps 1 Pénalité Temps 2 Pénalité Temps 3

Meilleur 

Temps
Points

05 108 Mathis COLLERY H 03 Jean Baptiste Clément 80 F4 108 1 00:03.00 01:35.64 01:03.85 01:00.78 01:00.78 24

09 9 Anthonin GOUT H 03 Jean Baptiste Clément 80 MYGALE 09 2 00:06.00 01:10.25 1 00:03.00 01:09.93 01:04.05 01:04.05 20

10 8 Valentin DUPONT H 03 Jean Baptiste Clément 80 F4 08 01:08.12 1 00:03.00 01:10.29 01:04.73 01:04.73 19

12 109 Maxence PIRE H 03 Jean Baptiste Clément 80 MYGALE 109 01:05.75 01:08.33 01:05.99 01:05.75 17

01 6 Alexandre MARCHAL H 03 CFA Pôle des Métiers 52 F4 06 1 00:03.00 00:58.53 00:56.02 00:55.89 00:55.89 28

17 106 ♥ Kassandra MARIN D 03 CFA Pôle des Métiers 52 F4 106 1 00:03.00 01:16.82 01:15.07 01:09.63 01:09.63 12

21 5 ♥ Lola KELLER D 03 CFA Pôle des Métiers 52 CAMPUS 05 00:00.00 2 00:06.00 01:23.74 1 00:03.00 01:13.80 01:13.80 8

25 105 ♥ Léa THIEBAUT D 03 CFA Pôle des Métiers 52 CAMPUS 105 2 00:06.00 01:21.15 01:18.08 1 00:03.00 01:44.90 01:18.08 4

02 14 Noé LAIDET H 12 St François d'Assise 49 FIOR 14 00:59.40 00:58.75 00:57.98 00:57.98 27

07 114 ♥ Ambre TICHANNE D 12 St François d'Assise 49 FIOR 114 01:05.00 1 00:03.00 01:14.86 01:03.44 01:03.44 22

06 1 Théo BESSENT H 14 Lycée Cormier 42 MYGALE 01 01:02.82 01:05.61 01:04.06 01:02.82 23

11 102 Maxim JACQUET H 14 Lycée Cormier 42 FIOR 102 1 00:03.00 01:09.37 01:09.98 01:05.20 01:05.20 18

28 2 Romain BOUCHET H 14 Lycée Cormier 42 FIOR 02 00:00.00 00:00.00 00:00.00 00:00.00 1

04 10 Antoine PILARD H 12 CFA/CCI Le Mans 38 FIOR 10 1 00:03.00 01:02.85 2 00:06.00 01:08.71 01:00.62 01:00.62 25

16 110 ♥ Auria DENIS D 12 CFA/CCI Le Mans 38 FIOR 110 1 00:03.00 01:12.84 01:11.22 01:09.25 01:09.25 13

03 11 Marin AFFRET H 12 Marcel Callo 35 FIOR 11 2 00:06.00 01:13.31 01:02.59 01:00.00 01:00.00 26

20 111 ♥ Léa HINARD D 12 Marcel Callo 35 FIOR 111 1 00:03.00 01:13.78 01:18.67 01:11.88 01:11.88 9

13 18 Emeric BONHOMME H 13 Lycée Jules Verne 30 MYGALE 18 01:08.66 01:06.39 2 00:06.00 01:12.69 01:06.39 16

15 118 Mathéo DEMARIS H 13 Lycée Jules Verne 30 MYGALE 118 01:07.05 01:22.27 1 00:03.00 01:11.42 01:07.05 14

08 12 Ethan BESNEUX H 12 Léonard de Vinci 28 FIOR 12 01:16.07 01:03.59 1 00:03.00 01:03.83 01:03.59 21

22 112 ♥ Ophélie PAUMARD D 12 Léonard de Vinci 28 FIOR 112 01:17.86 01:14.08 01:27.32 01:14.08 7

14 17 Collyn CARTON H 15 Lycée Vauvert 18 FIOR 17 01:06.98 01:16.40 2 00:06.00 01:13.94 01:06.98 15

26 16 ♥ Juliette HURET D 15 Lycée Vauvert 18 FIOR 16 01:27.10 01:23.81 01:21.90 01:21.90 3

18 119 Vincent MARINE H 16 Lycée Monnet - Mermoz 16 MYGALE 119 01:12.48 01:31.24 01:10.08 01:10.08 11

24 19 Jules CHASSAGNETTE H 16 Lycée Monnet - Mermoz 16 MYGALE 19 02:03.21 2 00:06.00 01:20.91 3 00:08.99 01:17.39 01:17.39 5

19 15 Mathis BELLON H 15 Lycée Denis Papin 10 FIOR 15 2 00:06.00 01:11.91 01:10.40 1 00:03.00 01:10.11 01:10.11 10

23 3 Thibaut LERICHE H 03 Les Métiers - Meurthe/Sânon 8 MYGALE 03 3 00:08.99 01:29.61 1 00:03.00 01:14.65 00:00.00 01:14.65 6

27 4 ♥ Andréa MENARD D 03 Les Métiers - Meurthe/Sânon 8 FIOR 04 01:24.65 01:32.03 01:32.79 01:24.65 2

Chronométrage, Patrick Charon : 1209 / 42548 4 / 9 Le : 08 mars 2023



RENCONTRE NATIONALE 2023 - "LES LYCEES DANS LA COURSE" 28

Piste de La Maison Blanche - Le Mans

Lundi 06 au mercredi 08 mars 2023

Classement Ligues
MANCHE 1 28 pr/gr MANCHE 2 28 pr/gr MANCHE 3 28 pr/gr

Clmt N° Pilote Genre Ligue Ligue
Cumul

Points
Voiture

N°

Course
Pénalité Temps 1 Pénalité Temps 2 Pénalité Temps 3

Meilleur 

Temps
Points

02 14 Noé LAIDET H 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE 150 FIOR 14 00:59.40 00:58.75 00:57.98 00:57.98 27

03 11 Marin AFFRET H 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE 150 FIOR 11 2 00:06.00 01:13.31 01:02.59 01:00.00 01:00.00 26

04 10 Antoine PILARD H 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE 150 FIOR 10 1 00:03.00 01:02.85 2 00:06.00 01:08.71 01:00.62 01:00.62 25

07 114 ♥ Ambre TICHANNE D 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE 150 FIOR 114 01:05.00 1 00:03.00 01:14.86 01:03.44 01:03.44 22

08 12 Ethan BESNEUX H 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE 150 FIOR 12 01:16.07 01:03.59 1 00:03.00 01:03.83 01:03.59 21

16 110 ♥ Auria DENIS D 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE 150 FIOR 110 1 00:03.00 01:12.84 01:11.22 01:09.25 01:09.25 13

20 111 ♥ Léa HINARD D 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE 150 FIOR 111 1 00:03.00 01:13.78 01:18.67 01:11.88 01:11.88 9

22 112 ♥ Ophélie PAUMARD D 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE 150 FIOR 112 01:17.86 01:14.08 01:27.32 01:14.08 7

01 6 Alexandre MARCHAL H 03 GRAND EST - Lorraine Alsace 140 F4 06 1 00:03.00 00:58.53 00:56.02 00:55.89 00:55.89 28

05 108 Mathis COLLERY H 03 GRAND EST - Lorraine Alsace 140 F4 108 1 00:03.00 01:35.64 01:03.85 01:00.78 01:00.78 24

09 9 Anthonin GOUT H 03 GRAND EST - Lorraine Alsace 140 MYGALE 09 2 00:06.00 01:10.25 1 00:03.00 01:09.93 01:04.05 01:04.05 20

10 8 Valentin DUPONT H 03 GRAND EST - Lorraine Alsace 140 F4 08 01:08.12 1 00:03.00 01:10.29 01:04.73 01:04.73 19

12 109 Maxence PIRE H 03 GRAND EST - Lorraine Alsace 140 MYGALE 109 01:05.75 01:08.33 01:05.99 01:05.75 17

17 106 ♥ Kassandra MARIN D 03 GRAND EST - Lorraine Alsace 140 F4 106 1 00:03.00 01:16.82 01:15.07 01:09.63 01:09.63 12

21 5 ♥ Lola KELLER D 03 GRAND EST - Lorraine Alsace 140 CAMPUS 05 00:00.00 2 00:06.00 01:23.74 1 00:03.00 01:13.80 01:13.80 8

23 3 Thibaut LERICHE H 03 GRAND EST - Lorraine Alsace 140 MYGALE 03 3 00:08.99 01:29.61 1 00:03.00 01:14.65 00:00.00 01:14.65 6

25 105 ♥ Léa THIEBAUT D 03 GRAND EST - Lorraine Alsace 140 CAMPUS 105 2 00:06.00 01:21.15 01:18.08 1 00:03.00 01:44.90 01:18.08 4

27 4 ♥ Andréa MENARD D 03 GRAND EST - Lorraine Alsace 140 FIOR 04 01:24.65 01:32.03 01:32.79 01:24.65 2

06 1 Théo BESSENT H 14 ILE DE France 42 MYGALE 01 01:02.82 01:05.61 01:04.06 01:02.82 23

11 102 Maxim JACQUET H 14 ILE DE France 42 FIOR 102 1 00:03.00 01:09.37 01:09.98 01:05.20 01:05.20 18

28 2 Romain BOUCHET H 14 ILE DE France 42 FIOR 02 00:00.00 00:00.00 00:00.00 00:00.00 1

13 18 Emeric BONHOMME H 13 NORMANDIE 30 MYGALE 18 01:08.66 01:06.39 2 00:06.00 01:12.69 01:06.39 16

15 118 Mathéo DEMARIS H 13 NORMANDIE 30 MYGALE 118 01:07.05 01:22.27 1 00:03.00 01:11.42 01:07.05 14

14 17 Collyn CARTON H 15 CENTRE 28 FIOR 17 01:06.98 01:16.40 2 00:06.00 01:13.94 01:06.98 15

19 15 Mathis BELLON H 15 CENTRE 28 FIOR 15 2 00:06.00 01:11.91 01:10.40 1 00:03.00 01:10.11 01:10.11 10

26 16 ♥ Juliette HURET D 15 CENTRE 28 FIOR 16 01:27.10 01:23.81 01:21.90 01:21.90 3

18 119 Vincent MARINE H 16 AUVERGNE 16 MYGALE 119 01:12.48 01:31.24 01:10.08 01:10.08 11

24 19 Jules CHASSAGNETTE H 16 AUVERGNE 16 MYGALE 19 02:03.21 2 00:06.00 01:20.91 3 00:08.99 01:17.39 01:17.39 5

Chronométrage, Patrick Charon : 1209 / 42548 5 / 9 Le : 08 mars 2023



Piste de La Maison Blanche - Le Mans 3

Clmt Pilote Genre Ligue Lycée
Meilleur 

Temps

01 BOUCHAT Whitney D 03 Lycée Jean-Baptiste Clément 01:50.93

02 LECLER Laurène D 03 Lycée Jean-Baptiste Clément 02:00.08

03 AGUA-MEL Maëllys D 15 Lycée Vanvert 03:28.76

RENCONTRE NATIONALE 2023 - "LES LYCEES DANS LA COURSE"

Lundi 06 au mercredi 08 mars 2023

Pit-Stop - Féminin

Chronométrage, Patrick Charon : 1209 / 42548 6 / 9 Le : 08 mars 2023



Piste de La Maison Blanche - Le Mans 10

Clmt Enseignant Genre Ligue Lycée
Meilleur 

Temps

01 DOYEN Benjamin H 03 Jean-Baptiste Clément 01:07.86

02 MARFING Florian H 03 Jean-Baptiste Clément 01:16.87

03 BAZIN Charlie H 12 CFA-CCI Le Mans Sarthe 01:17.39

04 COCU Melvin H 03 Jean-Baptiste Clément 01:22.17

05 MANNEVILLE Julian H 03 Lycée des métiers Meurthe et Sanon 01:23.28

06 PLANCQ Renaud H 03 Jean-Baptiste Clément 01:25.67

07 HERCELIN Philippe H 12 Lycée Marcel Callo 01:28.83

08 GUICHETEAU Stéphane H 12 Saint François d'Assises 01:42.18

09 DREAN Stéphane H 12 Lycée Marcel Callo 02:02.64

10 LORIN Jennifer D 12 CFA-CCI Le Mans Sarthe 03:38.15

Lundi 06 au mercredi 08 mars 2023

RENCONTRE NATIONALE 2023 - "LES LYCEES DANS LA COURSE"

Pit-Stop - Enseignant

Chronométrage, Patrick Charon : 1209 / 42548 7 / 9 Le : 08 mars 2023



Piste de La Maison Blanche - Le Mans 38

Clmt Mécanicien Genre
N°

Ligue
Lycée

Meilleur 

Temps

01 PLANTAIN Julien H 03 CFA Pôle des Métiers 01:09.98

02 MOREAU Maxime H 12 Saint François d'Assise 01:11.67

03 HANG-HU Alexis H 15 Lycée Vauvert 01:14.76

04 GALLOT Flavien H 03 Jean-Baptiste Clément 01:15.46

05 LEJEUNE Florian H 12 CFA-CCI Le Mans Sarthe 01:16.45

06 VARIN Titouan H 13 Jules Verne 01:20.28

07 FOURNIER Killian H 14 Lycée Cormier 01:26.52

08 PELTIER Maël H 12 Marcel Callo 01:29.29

09 MENTZ Wesley H 03 Jean-Baptiste Clément 01:29.43

10 AIT SAIDI Souleyman H 03 Jean-Baptiste Clément 01:29.75

11 PAGANO Collin H 03 Jean-Baptiste Clément 01:30.38

12 LIZON Arnaud H 12 CFA-CCI Le Mans Sarthe 01:30.40

13 NALEPA DIAZ Wladislas H 14 Lycée Cormier 01:32.71

14 GAUTIER Eliot H 12 CFA-CCI Le Mans Sarthe 01:35.69

15 BROSSET Aymeric H 15 Lycée Vauvert 01:37.91

16 RENARD Gatien H 15 Lycée Vauvert 01:38.77

17 TEIXEIRA GONCALVES Nuno H 14 Lycée Cormier 01:44.17

18 BERTRAND Tom H 03 CFA Pôle des Métiers 01:45.77

19 JAYET Clément H 13 Jules Verne 01:46.38

20 DENIAUD Gabriel H 12 Saint François d'Assise 01:47.22

21 LAMBOLEY-LAHAYE Maxence H 03 CFA Pôle des Métiers 01:47.37

22 GRIMOULT Mathieu H 12 Léonard de Vinci 01:48.61

23 RENARD Simon H 15 Lycée Vauvert 01:50.49

24 NICAND Marius H 15 Lycée Vauvert 01:54.08

25 NICOLAS Kévin H 13 Jules Verne 01:57.25

26 RIVIERE Jules H 13 Jules Verne 01:59.06

27 MARGEL Rudy H 03 CFA Pôle des Métiers 02:00.35

28 ESTIVAL Louis H 16 Monnet - Mermoz 02:01.58

29 ROUTHIAU Mathis H 12 Saint François d'Assise 02:04.46

30 MOHAMMDALLY Dylan H 14 Lycée Cormier 02:07.42

31 COCHIN Raphaël H 15 Lycée Vauvert 02:10.36

32 COULAIS Benjamin H 12 Marcel Callo 02:11.33

RENCONTRE NATIONALE 2023 - "LES LYCEES DANS LA COURSE"

Lundi 06 au mercredi 08 mars 2023

Pit-Stop - Mécanicien

Chronométrage, Patrick Charon : 1209 / 42548 8 / 9 Le : 08 mars 2023



Piste de La Maison Blanche - Le Mans 38

Clmt Mécanicien Genre
N°

Ligue
Lycée

Meilleur 

Temps

RENCONTRE NATIONALE 2023 - "LES LYCEES DANS LA COURSE"

Lundi 06 au mercredi 08 mars 2023

Pit-Stop - Mécanicien

33 PEIGNE Jean-Baptiste H 03 CFA Pôle des Métiers 02:31.63

34 CHADIRAC Florent H 16 Monnet - Mermoz 02:47.19

35 CHAUVEAU Gustave H 12 Léonard de Vinci 02:52.41

36 SOUSA Timéo H 12 Marcel Callo 03:00.85

37 GONTIER Enzo H 13 Jules Verne 03:04.40

38 DUCONGET Célian H 15 Lycée Vauvert 03:23.88

Chronométrage, Patrick Charon : 1209 / 42548 9 / 9 Le : 08 mars 2023


